
    ZARZĄDZENIE NR 31/12 
      WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

 z dnia 7 listopada 2012 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Pęcław 

 
                                                    Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 2012 r. poz. 
461/, w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin /Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850/, Wytycznymi Wojewody 
Dolnośląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad opracowania planów obrony cywilnej powiatów, 
Zarządzenia Nr42/2012 Starosty Głogowskiego z dnia 26.09.2012 roku w sprawie 
opracowania i wprowadzenia powiatowego i gminnych planów obrony cywilnej, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu: 

− opracowania zestawienia zadań obrony cywilnej i określenia ich realizacji przez 
Gminę Pęcław oraz jednostki organizacyjne działające na administrowanym terenie ,  

− opracowania "Planu Obrony Cywilnej Gminy Pęcław", zwanego dalej "Planem",  
− przygotowania zaleceń i wytycznych do opracowania planów obrony cywilnej 

jednostek organizacyjnych działających na administrowanym terenie oraz 
prowadzenia niezbędnych uzgodnień w czasie ich tworzenia, 

− dokonania uzgodnień dotyczących kart realizacji zadań obrony cywilnej 
opracowywanych przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki 
organizacyjne oraz społeczne organizacje ratownicze, przewidziane do prowadzenia 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, 

powołuje się Zespół ds. Opracowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Pęcław, zwany dalej 
„Zespołem”,  w składzie: 

1.  Przewodniczący Zespołu – Inspektor ds. Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego; 

2.  Członkowie: 
 − Przedstawiciel KP PSP w Głogowie; 
 − Przedstawiciel WKU Głogów; 
 − Przedstawiciel KP Policji w Głogowie; 
 − Przedstawiciel PSSE w Głogowie; 
 − Przedstawiciel ZOZ w Głogowie; 
 − Przedstawiciel PIW w Głogowie; 
 − Inspektor ds. kultury i oświaty Urzędu Gminy Pęcław; 
 − Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu.  

 
§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu w terminie do 15 listopada 2012 r. ustali harmonogram i 
          terminy opracowania poszczególnych dokumentów składowych Planu oraz posiedzeń 
          Zespołu. 
 



2. Przewodniczący Zespołu, w celu dokonania uzgodnień i konsultacji specjalistycznych, 
    zaprasza na posiedzenia Zespołu – według potrzeb - przedstawicieli jednostek,  
    instytucji i przedsiębiorców, inne jednostki organizacyjne oraz społeczne organizacje 
    ratownicze działających na administrowanym terenie , wykonujące obligatoryjne 
    /ustawowe/ zadania obrony cywilnej. 
 
3. Z realizacji tworzenia Planu Przewodniczący Zespołu składa Wójtowi Gminy 
     informacje do końca każdego kwartału.  
 

§ 3. 1.  Zespół opracuje w terminie do 15 listopada 2012 r. zestawienie zadań obrony 
           cywilnej i określi ich realizację przez Gminę Pęcław oraz jednostki organizacyjne 
           działające na administrowanym terenie. 
 

2. Zespół do 15 maja 2013 r. przedstawi Plan do uzgodnienia Staroście Głogowskiemu – 
Szefowi Obrony Cywilnej Powiatu i do 30 maja 2013 r. wprowadzi Plan do realizacji 
na terenie Gminy Pęcław. 
 

§ 4.  Miejscem pracy Zespołu jest pomieszczenie stanowiska ds. obywatelskich i zarządzania 
        Kryzysowego Urzędu Gminy Pęcław.  
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

           Wójt Gminy 
 
                                                                                                   /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


